АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2022                                                                                                      № 31-П
пос. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского сельского поселения от 28.03.2019   № 36-П
Администрация Дубровского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Дубровского сельского поселения от 28.03.2019  №36 -П «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», утвердив  состав комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Дубровского сельского поселения  в новой редакции,  согласно приложению №2.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Дубровского

сельского поселения     В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дубровского сельского поселения

от 23.05.2022  №31-П
С О С Т А В

      комиссии по делам несовершеннолетних при администрации

Дубровского сельского поселения

	ВДОВКИН

Владимир Валентинович
	-
	Глава  Дубровского сельского поселения,

председатель комиссии

	КАТАРГИНА

Анастасия Сергеевна
	-
	учитель МКОУ СОШ п.Дубровка, зам.председателя комиссии

	НОВИКОВА

Светлана Владимировна
	-
	Специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЕГОШИНА

Эльвира Валерьевна

	-
	Специалист по социальной работе с населением

	ИСУПОВ

Сергей Анатольевич
	-
	Участковый уполномоченный ОП «Белохолуницкое»  МО МВД России «Слободской» (по согласованию)

	ШИРОКОВА

Надежда Александровна
	-
	Депутат сельской Думы (по согласованию)

	КОЗЛОВА

Светлана Николаевна
	  -
	Завуч  по учебно-воспитательной работе (по согласованию)

	ЗАКОЛЮКИНА

Анна Ивановна
	-
	Воспитатель МКДОУ Детский сад «Солнышко»

	УРДЯНЫК

Надежда Николаевна
	-
	Медсестра ВОП Дубровской амбулатории

	-

                                                    _____________